
OBSAH

Co najdete
na CD

Jak stáhnout PPK CD 
z internetu

Novinky ze světa 
počítačů

6 
8

Poradna

téma čísla
-i 9  Malé domád 
-L Ĺ. podtače

Úvod к testu  úsporných 
minipočítačů

A Q  Skládad 
J . 0  minipočítač

Acer Revo Build Ml-601

A /  Výkon
-LH-v malém balení

AsusVivoMini VM65N

A r  Minipodtač 
J- D  v bílém provedení

Lenovo IdeaCentre 200

představujeme
A r  Hračky 
J .U  nejen pro děti

Tipy na elektronická zařízení 
určená pro zábavu

A Q  Drony 
J .O a  kvadrikoptéry

Létajíd hračky na dálkové 
ovládání

n r v  Povinná výbava 
u .\J  mobilu
Tipy na užitečné mobilní 
aplikace

Q  Q  Tiskárna do kapsy
/ - . .Э  Fujifilm Instax 
Share SP-2

Q  /  Virtuální realita
Brýle View-Master

9  г  Diktování a přepis 
Ĺ  D  záznamů
Program Newton Dictate 5

9  /Г Odolná solární 
Č.\J powerbanka
Wodasport Outdoor 
Adventure

9 “7  Profesionální držák 
č . /  na stůl
Vogel's PFD 8523

9  Q  Inovativní tablet
£0„2vl"
Lenovo Yoga Book

9 Q  Chytré hodinky
Rádce kupujícího

9  лч Tipy redakce
O  U  Co nás v redakci 
zaujalo

9 > |  Perličky z internetu
O J. Zajímavé 
WWW stránky a videa

magazín
Textovky zadarmo

.J  (Ĺ  Služby a aplikace 
pro mobilní komunikaci 

Kde sehnat hry 
Kde a jak koupit 

počítačovou hru

Napájení grafické 
, karty

22. díl seriálu o stavbě 
podtače

9  r  Jak zapojit 
D D  napájení procesoru
Kabely a konektory pro 
prídavné napájení procesoru

jak na to
Působivé
prezentace

Ashampoo Slideshow 
Studio 2017

9  Q  Jak nainstalovat 
O O  aplikad
Google Play

Jak zakoupit 
.J  « / aplikad
Google Play

Video z obrázků
^ ■ U  Photo Fi Im Stri p 
Portable

Kalkulačka 
ve Windows

Windows 10

Přenosný přehrávač 
SM Player Portable 

Složitější vzorce 
i- LibreOffice Cale 

/  /  Titulní stránka 
‘Н -'Ч " MS Word

46
MS Excel

Automatické 
přiřazení měny

H O  Křížovka
Pěti výhercům věnujeme 
sadu pánské kosmetiky 
značky Manufaktura.

Vážení čtenáři,
v tomto vydání vám mimo jiné představujeme několik dronů -  letounů na dálkové 
ovládání. Možná i vy uvažujete o pořízení takové hračky; nabídka je poměrně široká, 
můžete si vybrat podle svých finančních možností i podle toho, jaké výkony od této 
hračky očekáváte. Myslete však také na to, že pro provoz takového stroje existuje spousta 
pravidel a omezení. Například bez patřičného povolení od Úřadu civilního letectví nesmíte 
s ironem létat v situaci, kdy se sami pohybujete pomocí nějakého technického zařízení. 
Omezena je maximální výška letu, existují zakázané zóny (vojenské objekty, letiště 
a jejich okolí a například také Pražský hrad), ale létat se nesmí obecně nad městy, cestami, 
železnicemi a jinými zastavěnými oblastmi. Zakázáno je létat v noci, létat nad lidmi bez 
jejich souhlasu i natáčet soukromé pozemky a osoby na nich. Pravidel a zákazů je dlouhá 
řada, a myslíte-li to s létáním vážně, měli byste šije nejdříve důkladně prostudovat -  od 
věci není ani patřičné pojištění odpovědnosti za případné škody způsobené při havárii. Jde 
zkrátka o administrativně i finančně náročnou zábavu. Záměrně používáme slova „hračka" 
a „zábava", protože chcete-li dron používat ke komerčním účelům, platí pro létání s ním 
kromě základních pravidel ještě pravidla další a v tomto případě se nevyhnete registrační 
povinnosti, zkouškám a dalšímu papírování. ^
Přeji vám štastný let.

Ivan Heisler, šéfredaktor

rt W W .nnk.C 7 nnňifaŕ: nrn kažtléhn S


